
1 z 1

Usnesení č. ZM/52/4/23
z 2. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se konalo dne 04.04.2023

         
Věc: Prodej bytové jednotky č. 637/15 k.ú. Drahovice, v objektu Stará Kysibelská 637/27 - 641/17, 
Karlovy Vary, nájemci jednotky 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary

projednalo  předložený materiál a
schválilo  prodej bytové jednotky č. 637/15, v budově č.p. 637, 638, 639, 640  a 641 na pozemku p.č. 
853/4, ke které náleží spoluvlastnický podíl o velikosti 7210/571794 na společných částech domu č.p. 
637, 638, 639, 640, 641 a stejný spoluvlastnický podíl na pozemku p.č. 853/4, vše v k.ú. Drahovice, obec 
a okres Karlovy Vary, zapsané u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 
Karlovy Vary, kupující, nájemce jednotky: …osobní údaje byly anonymizovány…,  dle Smlouvy o 
budoucí smlouvě o prodeji bytu a smlouvě nájemní v bytové výstavbě „Pod Rozvodnou“ uzavřené dne 
12.11.1998 za dohodnutou kupní cenu v částce 872.084,- Kč. Podmínkou prodeje je úhrada celé kupní 
ceny jednotky, úhrada veškerých nákladů s přípravou prodeje a s prodejem spojených před podpisem 
kupní smlouvy a neexistence pohledávek po splatnosti kupujícího nájemce vůči Statutárnímu městu 
Karlovy Vary.

Dodání jednotek v objektu „Pod Rozvodnou“ je od daně z přidané hodnoty osvobozeno, pokud do 
dokončení prodeje nedojde k podstatné změně dokončené stavby, jednotky nebo inženýrské sítě dle §56 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

         

       

       Mgr. Lucie Vrábelová
         vedoucí odd. prodejů a pronájmů majetku

odboru majetku města

 

za správnost výpisu:  Jana Netíková

Osobní údaje byly v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizovány. Anonymizované údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 
95 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění přístupné k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy 
Vary.


